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Kaltwassererzeuger mit wP-funktion GRS-CQ

o hochtemperatur Doppel-rollkolbenkompressor

mit injection-technologie

o neueste Dc invertersteuerung mit

g10-technologie

o Vorlauftemperatur bis 60°c

o flüsterbetrieb ab 38 dB(a)

o Digitale regelung mit großem lcD Display

o energieeffiziente wasserpumpe

mit energieeffizienzklasse a

o eingebaute winterbetriebseinrichtung

o Bodenwannenheizung

o heizbetrieb bis -25°c außentemperatur

o inklusive Kabelfernbedienung

einsatzbereich:  
-15°c bis +48°c außentemperatur (Kühlung)
-25°c bis +35°c außentemperatur (heizung)
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1) Die angegebenen nennleistungen basieren bei Kühlung auf: außentemperatur 35°c, einer wasseraustrittstemperatur von 7°c und einer wassereintrittstemperatur von 12°c.
 Bei heizung auf: außentemperatur 7°c, einer wasseraustrittstemperatur von 35°c.

2) gemessen in 10 Meter abstand unter freifeldbedingungen.
3) gwP = 675
4) im Kühlbetrieb ist geeignetes frostschutzmittel zu verwenden.
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04-Pd-KC 06-Pd-KC 10-Pd-MC 12-Pd-MC 14-Pd-MC 16-Pd-MC08-Pd-KC  Kaltwassererzeuger GRS-CQ

6500,- 7600,-5900,- 6200,- 8200,- Preis € 8800,- 9400,-

G10
Inverter

R32
Kältemittel

  Zubehör

  Bezeichnung 04-Pd-KC 10-Pd-MC 14-Pd-MC06-Pd-KC 12-Pd-MC 16-Pd-MC08-Pd-KCGRS-CQ

ölprotektor aus aluminium
mit integriertem ölabscheider*

gDS Dämpfungssockel

Schallschutzhaube*

B-auw-9
875,-

B-auw-9
875,-
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875,-
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875,-
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875,-
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875,-
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98,-
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98,-
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98,-

* Kombinationen von ölprotektoren und Schallschutzhauben sind nicht möglich


